
30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Domingo, 30 de novembro de 2008 — Paseo do Lagares — Ponte de San Andrés — Vigo
Control: Delegación en Vigo do Comité Galego de Xuices
Clima: 

EQUIPOS PARTICIPANTES

Código Nome
_BRA Sporting Clube de Braga Portugal
_JOA Núcleo de Atletismo de Joane Portugal
_MAC Maia Atlético Clube Portugal
_PVV Casa do Povo Valongo do Vouga Portugal
_SAN C.R.D.C. Santiago Portugal
_SRT Sportzone Running Team Portugal
ÁNDG Ángel de la Guarda
ADAS ADAS Proinor
APSC A.C.P. Santos Cao
ASPI Asefican-Piélagos
ATLH Athletics Aventura
ATPE Atletismo Pereira
ATVB Atletismo Vigo Deportes Balb
AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo
BEAD C.S.C.A.R. de Beade
BUEU C. A. Corredoiras de Bueu - Torvigo
CDUS Club Deportivo Universidade Santiago
CDXO Club Casa da Xuventude Ourense
CELT Atletismo Femenino Celta
CFRL Club Franciscanos de Lugo
COAS Colexio Apóstol Santiago
COCO Club Ciman's - Coruña Comarca
CSCV Comesaña Sporting Club
CUNT Club  Atletismo Cuntis
EAMO Escola Atletismo Moraña
EGOV Egovarros de Viveiro
Ind. Independiente
JAND Morrojable Playas de Jandía
LICE Liceo Casino Vilargacia
LRIB Club Atletismo La Ribera
MILL Atletismo Milladoiro
MORR Club Atletismo Morrazo
NARO Club Atletismo Sierra Narón
NOIA Club Atletismo Noia
OAAP Ourense Atletismo – Academia Posta
ORD Atletismo Ordes
PORR Club Atletismo Porriño
RCCV Real Club Celta de Atletismo
RIAC Ría de Ferrol – Concepción Arenal
SAME Club Atletismo Samertolameu de Moaña
SARG Club Atletismo SAR - Gexpa
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SMO S.D.A. San Miguel de Oya
SNM San Narciso Marín
UNOV Universidad de Oviedo
VALM Sociedade Atlética Val Miñor
VENG Atletismo Venturiña do Grove
VICA Club Atletismo Vila de Cangas
VPAB Veteranos Pabellón de Ourense

Firmado o Xuiz Árbitro

                                                                                

Comesaña Sporting Club
Fundado en 1915. Club Decano do Atletismo Gallego

San Andrés de Comesaña – Vigo
comesana.org — comesana@comesana.org
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Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 803 GA 19048 José Enrique Blanco Millara 16:14 1991 SAME Júnior
2 821 GA 617122 Fco. Javier Iglesias De La Iglesia 16:15 1990 SGPO Júnior
3 811 GA 16885 Alberto Chávez Camino 16:21 1990 CDUS Júnior
4 820 GA 16548 Gilberto Costas Penedo 16:23 1991 SMO Júnior
5 816 GA 17144 Santiago García Rodríguez 16:26 1990 RIAC Júnior
6 276 GA 17045 Hugo Loureiro Cerqueira 16:31 1993 OAAP Xuvenil
7 813 GA 16062 Manuel Martínez Ageítos 16:37 1990 OAAP Júnior
8 265 GA 19068 Samuel Rodríguez Gómez 16:38 1992 SAME Xuvenil
9 279 GA 17138 Álvaro Cartelle Martínez 16:39 1992 RIAC Xuvenil

10 805 GA 16509 Fernando Tarrío Herva 16:41 1991 SAME Júnior
11 260 GA 17480 Ángel Menduiña Gutiérrez 16:57 1993 VICA Xuvenil
12 261 GA 19426 Antón Pintos Janeiro 17:05 1992 CDUS Xuvenil
13 815 GA 17000 Javier Besada Vázquez 17:08 1991 OAAP Júnior
14 806 GA 17439 Eduardo Nodar Castro 17:11 1991 SAME Júnior
15 258 GA 17496 Cristian Costas Gómez 17:19 1993 SAME Xuvenil
16 257 GA 17493 Alberto Pérez Novas 17:23 1993 SAME Xuvenil
17 812 A  8402 Alberto Caballero Díez 17:24 1991 CSCV Júnior
18 809 A  9545 Adán García Janeiro 17:26 1990 SARG Júnior
19 252 A  8400 Alejandro Álvarez Costas 18:18 1993 CSCV Xuvenil
20 278 GA 19902 Marcos Matabuena Rodríguez 18:34 1993 OAAP Xuvenil
21 254 A  8253  Álvaro Rueda Rodríguez -Vila 19:16 1992 CSCV Xuvenil
22 253 A  8254 Alberto Ayuso Vilaboa 19:17 1993 CSCV Xuvenil
23 259 A  8464 Pablo Quinteiro López 19:25 1993 SAME Xuvenil
24 288 GA 15986 Héctor Rivas Pagador 19:26 1992 CSCV Xuvenil

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 SAME Club Atletismo Samertolameu de Moaña 33 (1+8+10+14)
2 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 46 (6+7+13+20)
3 CSCV Comesaña Sporting Club 79 (17+19+21+22)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Categoría Xuvenil Masculina (4633 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (6) 276 GA 17045 Hugo Loureiro Cerqueira 16:31 1993 OAAP
2 (8) 265 GA 19068 Samuel Rodríguez Gómez 16:38 1992 SAME
3 (9) 279 GA 17138 Álvaro Cartelle Martínez 16:39 1992 RIAC

4 (11) 260 GA 17480 Ángel Menduiña Gutiérrez 16:57 1993 VICA
5 (12) 261 GA 19426 Antón Pintos Janeiro 17:05 1992 CDUS
6 (15) 258 GA 17496 Cristian Costas Gómez 17:19 1993 SAME
7 (16) 257 GA 17493 Alberto Pérez Novas 17:23 1993 SAME
8 (19) 252 A  8400 Alejandro Álvarez Costas 18:18 1993 CSCV
9 (20) 278 GA 19902 Marcos Matabuena Rodríguez 18:34 1993 OAAP

10 (21) 254 A  8253  Álvaro Rueda Rodríguez -Vila 19:16 1992 CSCV
11 (22) 253 A  8254 Alberto Ayuso Vilaboa 19:17 1993 CSCV
12 (23) 259 A  8464 Pablo Quinteiro López 19:25 1993 SAME
13 (24) 288 GA 15986 Héctor Rivas Pagador 19:26 1992 CSCV

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Categoría Júnior Masculina (4633 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 803 GA 19048 José Enrique Blanco Millara 16:14 1991 SAME
2 (2) 821 GA 617122 Fco. Javier Iglesias De La Iglesia 16:15 1990 SGPO
3 (3) 811 GA 16885 Alberto Chávez Camino 16:21 1990 CDUS
4 (4) 820 GA 16548 Gilberto Costas Penedo 16:23 1991 SMO
5 (5) 816 GA 17144 Santiago García Rodríguez 16:26 1990 RIAC
6 (7) 813 GA 16062 Manuel Martínez Ageítos 16:37 1990 OAAP

7 (10) 805 GA 16509 Fernando Tarrío Herva 16:41 1991 SAME
8 (13) 815 GA 17000 Javier Besada Vázquez 17:08 1991 OAAP
9 (14) 806 GA 17439 Eduardo Nodar Castro 17:11 1991 SAME

10 (17) 812 A  8402 Alberto Caballero Díez 17:24 1991 CSCV
11 (18) 809 A  9545 Adán García Janeiro 17:26 1990 SARG

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 179 GA 16506 Sandra Mosquera Losada 13:51 1990 CSCV Júnior
2 377 GA 19050 Raquel Rodrígez Casaleiro 14:54 1993 JAND Xuvenil
3 362 0 Carla Ribeiro 15:13 1993 _SAN Xuvenil
4 387 GA 16600 Remedios Rodríguez Freiria 15:35 1992 VALM Xuvenil
5 183 GA 19786 María Babarro González 15:52 1991 OAAP Júnior
6 177 GA 16534 Mariana Da Noite Fernández Guardiola 16:07 1991 VICA Júnior
7 185 GA 17123 Andrea Montero Martínez 16:14 1991 RIAC Júnior
8 189 GA 17415 Esther Navarrete Santana 16:23 1990 CELT Júnior
9 385 GA 17521 Carmen Pradera Cibreiro 16:49 1993 RIAC Xuvenil

10 389 0 Elisabete Costa 17:05 1992 _BRA Xuvenil
11 361 A  8478 Sara Alfaro Heras 17:14 1993 CELT Xuvenil
12 178 GA 16535 Rebeca Obenza Otero 17:15 1991 VICA Júnior
13 372 GA 19230 Miriam Costas Gómez 17:26 1993 SAME Xuvenil
14 176 GA 19022 María Martínez González 17:34 1990 PORR Júnior
15 388 GA 19087 Elisa Tarrío Herva 17:51 1993 VALM Xuvenil
16 391 A  7129 Tania Prieto Parada 18:01 1993 ADAS Xuvenil
17 386 A  6713 Elba Maneiro Crespo 18:22 1993 SMO Xuvenil
18 373 A  3160 Katia Vilanova Gómez 19:51 1992 CSCV Xuvenil
19 371 GA 19037 Andrea Costas Gómez 21:12 1993 SAME Xuvenil
20 375 GA 17099 Mariña  Alcalde Ruibal 21:27 1993 LICE Xuvenil
21 180 GA 17173 Alba Lemes Núñez 21:28 1991 LICE Júnior

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Categoría Xuvenil Feminina (3697 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (2) 377 GA 19050 Raquel Rodrígez Casaleiro 14:54 1993 JAND
2 (3) 362 0 Carla Ribeiro 15:13 1993 _SAN
3 (4) 387 GA 16600 Remedios Rodríguez Freiria 15:35 1992 VALM
4 (9) 385 GA 17521 Carmen Pradera Cibreiro 16:49 1993 RIAC

5 (10) 389 0 Elisabete Costa 17:05 1992 _BRA
6 (11) 361 A  8478 Sara Alfaro Heras 17:14 1993 CELT
7 (13) 372 GA 19230 Miriam Costas Gómez 17:26 1993 SAME
8 (15) 388 GA 19087 Elisa Tarrío Herva 17:51 1993 VALM
9 (16) 391 A  7129 Tania Prieto Parada 18:01 1993 ADAS

10 (17) 386 A  6713 Elba Maneiro Crespo 18:22 1993 SMO
11 (18) 373 A  3160 Katia Vilanova Gómez 19:51 1992 CSCV
12 (19) 371 GA 19037 Andrea Costas Gómez 21:12 1993 SAME
13 (20) 375 GA 17099 Mariña  Alcalde Ruibal 21:27 1993 LICE

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Categoría Júnior Feminina (3697 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 179 GA 16506 Sandra Mosquera Losada 13:51 1990 CSCV
2 (5) 183 GA 19786 María Babarro González 15:52 1991 OAAP
3 (6) 177 GA 16534 Mariana Da Noite Fernández Guardiola 16:07 1991 VICA
4 (7) 185 GA 17123 Andrea Montero Martínez 16:14 1991 RIAC
5 (8) 189 GA 17415 Esther Navarrete Santana 16:23 1990 CELT

6 (12) 178 GA 16535 Rebeca Obenza Otero 17:15 1991 VICA
7 (14) 176 GA 19022 María Martínez González 17:34 1990 PORR
8 (21) 180 GA 17173 Alba Lemes Núñez 21:28 1991 LICE

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Absoluta Masculina (9766 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 1 GA 12263 Pedro Nimo del Oro 31:28:00 1980 ASPI Sénior
2 2 0 Bruno Jesus 31:47:00 1982 _JOA Sénior
3 49 0 Ángelo Pacheco 31:59:00 1975 _JOA Sénior
4 4 GA 15670 Robertas Geralavicius 32:20:00 1984 OAAP Sénior
5 78 0 Hugo André Santos 32:50:00 1983 _BRA Sénior
6 68 GA 11255 Rubén Castro Portela 33:08:00 1978 SGPO Sénior
7 79 O   5291 Rafael Fuentes Lubian 33:16:00 1972 UNOV Sénior
8 67 GA 12398 José Antonio Ramallo Reboredo 33:21:00 1976 SGPO Sénior
9 46 GA 13461 Víctor Riobó Villanueva 33:22:00 1980 JAND Sénior

10 71 SE 4323 Enrique Moraza Molina 33:48:00 1983 SGPO Sénior
11 982 GA 17050 José Gomar García 33:52:00 1988 SGPO Promesa
12 981 GA 15748 Agustín Magdaleno Pastoriza 35:08:00 1987 SGPO Promesa
13 975 GA 19646 Sergio Iglesias Alonso 35:16:00 1989 VICA Promesa
14 3 FPA112653 Filipe Crisóstomo 35:24:00 1985 _MAC Sénior
15 47 GA 15614 Álvaro Prieto Fervenza 35:32:00 1980 JAND Sénior
16 84 GA17651 Jorge Rodríguez Lariño 35:35:00 1986 LUCU Sénior
17 73 GA 13091 José Antonio Iglesias Otero 35:43:00 1964 VALM Sénior
18 76 GA 16029 Antón Amoedo Giménez 35:47:00 1970 VALM Sénior
19 23 FPA111709 Carlos Pinto 35:49:00 1965 _PVV Sénior
20 12 A  8407 Alberto García De La Iglesia 35:51:00 1972 ATPE Sénior
21 85 GA 16075 Orlando Rodríguez Rodríguez 35:55:00 1975 VICA Sénior
22 14 A  8408 Alberto González Martínez 36:02:00 1977 ATPE Sénior
23 83 GA19512 Javier Soriano Sutil 36:04:00 1984 LUCU Sénior
24 5 A  4521 Ángel Rodríguez López                        36:07:00 1964 MILL Sénior
25 21 0 Basilio Sousa 36:10:00 1975 _SAN Sénior
26 976 A  7901 Manuel Caeiro Vigo 36:11:00 1987 COCO Promesa
27 57 A  8237 Manuel Rodríguez Coello 36:18:00 1966 ATlH Sénior
28 8 A  8007 Martín Pellitero Varela                      36:20:00 1979 MILL Sénior
29 6 A  5751 Juan Carlos  Pérez Casal                      36:22:00 1975 MILL Sénior
30 7 A  8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira                36:27:00 1975 MILL Sénior
31 64 GA 13711 Daniel De La Torre Allariz 36:37:00 1968 SGPO Sénior
32 15 A  8411 Rubén Pereira Cardalda 36:39:00 1977 ATPE Sénior
33 32 A  8431 Remigio Fandiño Boubeta 36:40:00 1979 VICA Sénior
34 81 GA 16737 Manuel Martínez Márquez 36:43:00 1969 RCCV Sénior
35 973 GA 19647 Bráis Misa García 36:46:00 1988 VICA Promesa
36 35 A  9802 Luis Alfonso Novo Veiga                      36:48:00 1979 COCO Sénior
37 22 0 Ludgero Moreira 37:07:00 1985 _SAN Sénior
38 74 GA 13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 37:10:00 1967 VALM Sénior
39 33 A  10060 Eladio Gómez Rosales    37:21:00 1981 CDXO Sénior
40 55 A  7779 Javier López Domínguez 37:28:00 1975 ATlH Sénior
41 66 GA 13757 José Amoedo Outeda 37:35:00 1982 SGPO Sénior
42 65 A  6635 Ramón Celestino Peón Perea 37:44:00 1969 SGPO Sénior
43 36 A  10006 Alberto Santos Cea                            38:05:00 1983 COCO Sénior
44 82 GA 15569 Jesús Fernández Fernández 38:25:00 1975 ADAS Sénior
45 13 A  8413 Manuel Prieto De La Iglesia 38:28:00 1973 ATPE Sénior
46 17 A  6708 Francisco Vidal Bea 38:49:00 1976 VENG Sénior
47 19 A  8417 David Costas Torres 38:51:00 1978 ATVB Sénior
48 979 GA 16844 Breogán Gigirey Cancela 38:54:00 1987 CDUS Promesa
49 978 GA 16861 David Barreiro Carneiro 38:59:00 1989 CDUS Promesa
50 971 0 Tiago Ferreira 39:24:00 1989 _SAN Promesa
51 10 A  6564 David Jerez López                            39:30:00 1985 MILL Sénior
52 45 A  7867 Marcos  Cruz Sanchez                          41:11:00 1985 ATLH Sénior
53 61 A  8330 Horacio Gil Lameiro 41:16:00 1970 SMO Sénior
54 974 GA 19645 Maykel Portela Portela 41:21:00 1989 VICA Promesa
55 41 A  8398 Yago Lago Álvarez 41:29:00 1981 CSCV Sénior
56 11 A  8406 Rafael Barros Oya 41:57:00 1967 ATPE Sénior
57 18 A  6739 Miguel Marzoa Ruíz 42:19:00 1981 VENG Sénior
58 59 A  8298 José Domingo Alan Prado 42:25:00 1969 SMO Sénior
59 43 CA 6465 José María Francés Raluy 43:00:00 1964 Ind. Sénior
60 42 A  7446 Adolfo Omar Ríos 43:14:00 1959 EGOV Sénior
61 62 A  8328 Mikel Zuaigaray Ramos 44:41:00 1975 SMO Sénior
62 28 A  8283 José Antonio Cíd Rivas 45:23:00 1967 PORR Sénior
63 60 A  8326 José Luis Aballe Pineiro 47:16:00 1969 SMO Sénior

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Absoluta Masculina (9766 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra 35 (6+8+10+11)
2 VICA Club Atletismo Vila de Cangas 102 (13+21+33+35)
3 MILL Atletismo Milladoiro 111 (24+28+29+30)
4 ATPE Atletismo Pereira 119 (20+22+32+45)
5 SMO S.D.A. San Miguel de Oya 235 (53+58+61+63)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Categoría Promesa Masculina (9766 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (11) 982 GA 17050 José Gomar García 33:52 1988 SGPO
2 (12) 981 GA 15748 Agustín Magdaleno Pastoriza 35:08 1987 SGPO
3 (13) 975 GA 19646 Sergio Iglesias Alonso 35:16 1989 VICA
4 (26) 976 A  7901 Manuel Caeiro Vigo 36:11 1987 COCO
5 (35) 973 GA 19647 Bráis Misa García 36:46 1988 VICA
6 (48) 979 GA 16844 Breogán Gigirey Cancela 38:54 1987 CDUS
7 (49) 978 GA 16861 David Barreiro Carneiro 38:59 1989 CDUS
8 (50) 971 0 Tiago Ferreira 39:24 1989 _SAN
9 (54) 974 GA 19645 Maykel Portela Portela 41:21 1989 VICA

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Categoría Sénior Masculina (9766 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 1 GA 12263 Pedro Nimo del Oro 31:28 1980 ASPI
2 (2) 2 0 Bruno Jesus 31:47 1982 _JOA
3 (3) 49 0 Ángelo Pacheco 31:59 1975 _JOA
4 (4) 4 GA 15670 Robertas Geralavicius 32:20 1984 OAAP
5 (5) 78 0 Hugo André Santos 32:50 1983 _BRA
6 (6) 68 GA 11255 Rubén Castro Portela 33:08 1978 SGPO
7 (7) 79 O   5291 Rafael Fuentes Lubian 33:16 1972 UNOV
8 (8) 67 GA 12398 José Antonio Ramallo Reboredo 33:21 1976 SGPO
9 (9) 46 GA 13461 Víctor Riobó Villanueva 33:22 1980 JAND

10 (10) 71 SE 4323 Enrique Moraza Molina 33:48 1983 SGPO
11 (14) 3 FPA112653 Filipe Crisóstomo 35:24 1985 _MAC
12 (15) 47 GA 15614 Álvaro Prieto Fervenza 35:32 1980 JAND
13 (16) 84 GA17651 Jorge Rodríguez Lariño 35:35 1986 LUCU
14 (17) 73 GA 13091 José Antonio Iglesias Otero 35:43 1964 VALM
15 (18) 76 GA 16029 Antón Amoedo Giménez 35:47 1970 VALM
16 (19) 23 FPA111709 Carlos Pinto 35:49 1965 _PVV
17 (20) 12 A  8407 Alberto García De La Iglesia 35:51 1972 ATPE
18 (21) 85 GA 16075 Orlando Rodríguez Rodríguez 35:55 1975 VICA
19 (22) 14 A  8408 Alberto González Martínez 36:02 1977 ATPE
20 (23) 83 GA19512 Javier Soriano Sutil 36:04 1984 LUCU
21 (24) 5 A  4521 Ángel Rodríguez López                        36:07 1964 MILL
22 (25) 21 0 Basilio Sousa 36:10 1975 _SAN
23 (27) 57 A  8237 Manuel Rodríguez Coello 36:18 1966 ATlH
24 (28) 8 A  8007 Martín Pellitero Varela                      36:20 1979 MILL
25 (29) 6 A  5751 Juan Carlos  Pérez Casal                      36:22 1975 MILL
26 (30) 7 A  8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira                36:27 1975 MILL
27 (31) 64 GA 13711 Daniel De La Torre Allariz 36:37 1968 SGPO
28 (32) 15 A  8411 Rubén Pereira Cardalda 36:39 1977 ATPE
29 (33) 32 A  8431 Remigio Fandiño Boubeta 36:40 1979 VICA
30 (34) 81 GA 16737 Manuel Martínez Márquez 36:43 1969 RCCV
31 (36) 35 A  9802 Luis Alfonso Novo Veiga                      36:48 1979 COCO
32 (37) 22 0 Ludgero Moreira 37:07 1985 _SAN
33 (38) 74 GA 13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 37:10 1967 VALM
34 (39) 33 A  10060 Eladio Gómez Rosales    37:21 1981 CDXO
35 (40) 55 A  7779 Javier López Domínguez 37:28 1975 ATlH
36 (41) 66 GA 13757 José Amoedo Outeda 37:35 1982 SGPO
37 (42) 65 A  6635 Ramón Celestino Peón Perea 37:44 1969 SGPO
38 (43) 36 A  10006 Alberto Santos Cea                            38:05 1983 COCO
39 (44) 82 GA 15569 Jesús Fernández Fernández 38:25 1975 ADAS
40 (45) 13 A  8413 Manuel Prieto De La Iglesia 38:28 1973 ATPE
41 (46) 17 A  6708 Francisco Vidal Bea 38:49 1976 VENG
42 (47) 19 A  8417 David Costas Torres 38:51 1978 ATVB
43 (51) 10 A  6564 David Jerez López                            39:30 1985 MILL
44 (52) 45 A  7867 Marcos  Cruz Sanchez                          41:11 1985 ATLH
45 (53) 61 A  8330 Horacio Gil Lameiro 41:16 1970 SMO
46 (55) 41 A  8398 Yago Lago Álvarez 41:29 1981 CSCV
47 (56) 11 A  8406 Rafael Barros Oya 41:57 1967 ATPE
48 (57) 18 A  6739 Miguel Marzoa Ruíz 42:19 1981 VENG
49 (58) 59 A  8298 José Domingo Alan Prado 42:25 1969 SMO
50 (59) 43 CA 6465 José María Francés Raluy 43:00 1964 Ind.
51 (60) 42 A  7446 Adolfo Omar Ríos 43:14 1959 EGOV
52 (61) 62 A  8328 Mikel Zuaigaray Ramos 44:41 1975 SMO
53 (62) 28 A  8283 José Antonio Cíd Rivas 45:23 1967 PORR
54 (63) 60 A  8326 José Luis Aballe Pineiro 47:16 1969 SMO

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Absoluta Feminina (5569 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 532 FPA100611 Doroteia Peixoto 20:37 1983 _SRT Sénior
2 530 0 Filomena Costa 20:40 1985 _BRA Sénior
3 513 GA 15940 Marta Fernández Otero 20:45 1985 CSCV Sénior
4 165 FV    145 Solange Andreia Pereira Da Cruz 21:06 1989 JAND Promesa
5 511 GA 19613 Patricia Mendes Pereira 21:19 1981 CSCV Sénior
6 508 GA 14402 Águeda Ofelia Blanco Pérez 21:37 1977 CSCV Sénior
7 518 GA 15455 Consi Gómez Bolabo 21:57 1986 OAAP Sénior
8 520 GA 17528 María Jesús Valiño Novo 21:59 1976 RIAC Sénior
9 514 GA 10571 María Jesús Gestido Rodríguez 22:02 1977 JAND Sénior

10 506 GA  9172 Mª Soledad Castro Soliño 22:11 1965 CSCV Sénior
11 161 GA 15964 Sara Pérez Rodríguez 22:19 1987 CELT Promesa
12 512 GA 19638 María Yolanda Gutiérrez Robles 23:18 1982 CSCV Sénior
13 163 0 Albertina Cunha  23:33 1989 _SAN Promesa
14 162 GA 14392 Paula Mariño Gonda 23:48 1982 CELT Sénior
15 983 GA 15666 Saleta Aboy Pazos 24:00:00 1989 OAAP Promesa
16 517 GA 14209 Lorena Luaces Barril 24:28:00 1984 OAAP Sénior
17 164 GA 15956 Andrea García Soage 24:29:00 1987 VICA Promesa
18 510 GA 12121F Alicia Pérez Alonso 24:40:00 1981 CSCV Sénior
19 509 GA 10754 Andrea Michèle Rosario Fauré 25:30:00 1979 CSCV Sénior
20 507 GA 15983 Montserrat Carreira Costas 25:38:00 1967 CSCV Sénior
21 528 A  8346 Patricia Isabel Fernández Masso 26:09:00 1969 VALM Sénior
22 515 GA 15567 Almudena Cordón Pérez 26:56:00 1970 OAAP Sénior
23 525 A  8100 Sandra Santodomingo Fabian 27:01:00 1969 SMO Sénior
24 533 A  9740 María José Grobas Garaboa 28:30:00 1972 ORD Sénior
25 505 GA 19019 Milagros Gómez Cagide 31:24:00 1963 CSCV Sénior
26 504 GA 19020 Olga Romero Domínguez 32:03:00 1950 CSCV Sénior
27 523 A  8451 Mª Josefa Freire Mosquera 35:04:00 1952 SMO Sénior
28 522 A  8441 Carmen Vasconcellos Balboa 37:29:00 1947 SMO Sénior

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Absoluta Feminina (5569 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 CSCV Comesaña Sporting Club 24 (3+5+6+10)
2 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 60 (7+15+16+22)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Categoría Promesa Feminina (5569 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (4) 165 FV    145 Solange Andreia Pereira Da Cruz 21:06 1989 JAND

2 (11) 161 GA 15964 Sara Pérez Rodríguez 22:19 1987 CELT
3 (13) 163 0 Albertina Cunha  23:33 1989 _SAN
4 (15) 983 GA 15666 Saleta Aboy Pazos 24:00 1989 OAAP
5 (17) 164 GA 15956 Andrea García Soage 24:29 1987 VICA

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Categoría Sénior Feminina (5569 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 532 FPA100611 Doroteia Peixoto 20:37 1983 _SRT
2 (2) 530 0 Filomena Costa 20:40 1985 _BRA
3 (3) 513 GA 15940 Marta Fernández Otero 20:45 1985 CSCV
4 (5) 511 GA 19613 Patricia Mendes Pereira 21:19 1981 CSCV
5 (6) 508 GA 14402 Águeda Ofelia Blanco Pérez 21:37 1977 CSCV
6 (7) 518 GA 15455 Consi Gómez Bolabo 21:57 1986 OAAP
7 (8) 520 GA 17528 María Jesús Valiño Novo 21:59 1976 RIAC
8 (9) 514 GA 10571 María Jesús Gestido Rodríguez 22:02 1977 JAND

9 (10) 506 GA  9172 Mª Soledad Castro Soliño 22:11 1965 CSCV
10 (12) 512 GA 19638 María Yolanda Gutiérrez Robles 23:18 1982 CSCV
11 (14) 162 GA 14392 Paula Mariño Gonda 23:48 1982 CELT
12 (16) 517 GA 14209 Lorena Luaces Barril 24:28 1984 OAAP
13 (18) 510 GA 12121F Alicia Pérez Alonso 24:40 1981 CSCV
14 (19) 509 GA 10754 Andrea Michèle Rosario Fauré 25:30 1979 CSCV
15 (20) 507 GA 15983 Montserrat Carreira Costas 25:38 1967 CSCV
16 (21) 528 A  8346 Patricia Isabel Fernández Masso 26:09 1969 VALM
17 (22) 515 GA 15567 Almudena Cordón Pérez 26:56 1970 OAAP
18 (23) 525 A  8100 Sandra Santodomingo Fabian 27:01 1969 SMO
19 (24) 533 A  9740 María José Grobas Garaboa 28:30 1972 ORD
20 (25) 505 GA 19019 Milagros Gómez Cagide 31:24 1963 CSCV
21 (26) 504 GA 19020 Olga Romero Domínguez 32:03 1950 CSCV
22 (27) 523 A  8451 Mª Josefa Freire Mosquera 35:04 1952 SMO
23 (28) 522 A  8441 Carmen Vasconcellos Balboa 37:29 1947 SMO

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Cadete Masculina (3697 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 437 0 Paulo Barbosa 13:41 1994 _SAN
2 428 GA 19342 Dario Soto Méndez 13:50 1994 RIAC
3 402 0 Nelson Barbosa 14:05 1994 _SAN
4 439 A 10185 Javier Riveiro Míguez 14:15 1994 ADAS
5 431 JRF050694 Joaquín Riveiro Fernández 14:23 1994 SNM
6 409 A  6652 Roi Rodríguez Huertas 14:43 1994 PORR
7 436 A  8386 Javier Carnero Pastoriza 14:52 1995 VALM
8 433 GA 19080 John Mikel Besada Fernández 15:01 1994 VALM
9 401 0 Daniel Correia 15:06 1994 _SAN

10 426 AAM250495 Álvaro Arias Moreiras 15:10 1995 OAAP
11 410 A  8323 Iago González Rodríguez 15:32 1994 PORR
12 432 GA 19078 Aarón Misa García 15:48 1994 VALM
13 422 GA 17169 Chrístian Chazo Paz 16:18 1994 LICE
14 415 GA 19529 Pablo Maciñeiras Pérez 16:24 1994 CFRL
15 435 A  8385 Damián Esmerode Domínguez 16:41 1995 VALM
16 440 PMC090295 Pablo MarquésCarrera 16:42 1995 ADAS
17 416 IVL030894 Iván Vieitez Lorenzo 17:13 1994 CSCV
18 438 AFV0550495 Alexandre Fernández Valado 18:59 1995 AVA
19 421 GA 17101 Kevin Rubén López Doval 19:35 1994 LICE
20 419 JCR240495 Javier Chapela Rivas 22:48 1995 CSCV

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Cadete Masculina (3697 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 42 (7+8+12+15)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Cadete Feminina (1986 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 738 GA 19085 Jénny Fernández Massó 7:49 1994 VALM
2 737 GA 19084 Víctoria Rodríguez Freiria 7:54 1994 VALM
3 739 GA 19086 Patricia Pereira Martínez 8:00 1994 VALM
4 705 0 Vera Barbosa 8:19 1994 _SAN
5 740 GA 19635 Eva Cid Guede 8:21 1995 VALM
6 714 MDP200295 Marisol Díz Pérez 8:25 1995 CUNT
7 736 GA 19083 Rocío Rodríguez Martínez 8:32 1994 VALM
8 708 BBT201094 Beatríz Barros Tuceda 8:36 1994 CUNT
9 718 GA 19054 Cláudia Martínez Gutiérrez 8:45 1994 VILA

10 741 GA 19636 Laura Varela Estévez 8:51 1995 VALM
11 720 A  8421 María Jesús Novo Pardavila 8:56 1995 VILA
12 712 CGB200195 Cristina González Bréa 9:02 1995 CUNT
13 735 A  8265 Sara Márquez Rodríguez 9:14 1994 VALM
14 730 GA 17106 Olga  Rodríguez Diéguez 9:21 1994 LICE
15 725 A  8263 Lorena Novas Benavides 9:22 1994 CSCV
16 726 A  8264 Yasmín Fernández Villar 9:27 1994 CSCV
17 732 GA 17110 Yanire Vilas Baña 9:31 1994 LICE
18 724 A  8262 Eva Rodrígez Carreira 9:33 1994 CSCV
19 733 GA 17104 Olalla Monteagudo Teira 9:35 1994 LICE
20 701 GA 19611 Tania Fontaiña Rodríguez  9:39 1994 AVAT
21 704 BGI040795 Belén González Iglesias 9:54 1995 AVAT
22 722 A  10234 Lucía Sánchez-Montaña Herrero 10:18 1995 CFRL
23 702 GA 19612 Teresa Elena Corbal 10:24 1994 AVAT
24 731 GA 17109 Míriam Tomé Jiménez 10:26 1994 LICE
25 721 A  7477 Mª Teresa Sánchez-Montaña Herreros 10:31 1994 CFRL
26 723 A  10235 Marta Carro Alvarellos 10:42 1995 CFRL
27 706 0 Catarina Ribeiro 11:04 1995 _SAN
28 729 GA 17100 Lidia Fernández Abuín 11:43 1994 LICE

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Cadete Feminina (1986 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 11 (1+2+3+5)
2 LICE Liceo Casino Vilargacia 74 (14+17+19+24)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Infantil Masculina (1986 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 608 0 Joaquim Antunes 7:39 1997 _SAN
2 612 MOR200396 Miguel Otero Rey 7:41 1996 CUNT
3 655 DGD230496 Daniel González Devesa 7:43 1996 ADAS
4 654 AGA120396 Agustín González Alonso 8:00 1996 ADAS
5 636 ALT021097 Adrián Lago Tizón 8:03 1997 CSCV
6 628 ARC220497 Alejandro Rois Carroceda 8:09 1997 CFRL
7 650 LMH030497 Lois Mariño Hermida 8:12 1997 VALM
8 613 AMS231096 Albano Monteagudo Santos 8:13 1996 CUNT
9 610 DSV180797 David Santorio Vila 8:22 1997 BEAD

10 627 ADP060697 Adrián Diéguez Porto 8:26 1997 CFRL
11 611 GSV180797 Guillermo Santorio Vila 8:27 1997 BEAD
12 624 JGP210396 José González Portero 8:29 1996 CFRL
13 653 MEF281295 Miguel Escarda Fernández 8:31 1995 CFRL
14 609 0 Luis Magalhaes 8:33 1997 _SAN
15 632 IMG291297 Iván Manso-Pedrosa García 8:48 1997 CFRL
16 623 JDD270196 José María Díaz Díaz 8:54 1996 CFRL
17 631 IMD110397 Ivo Maseda Dorado 8:55 1997 CFRL
18 604 MSC030796 Martín Sío Carrera           8:56 1996 AVAT
19 648 MCC230396 Manuel Costa Camarero 8:58 1996 VALM
20 619 RCL160897 Rubén Cela Durán 9:06 1997 CUNT
21 652 0 Valerio Apostaok 9:11 1997 _SAN
22 626 MCB011096 Marcos Cintrón Bellver 9:48 1996 CFRL
23 646 AGM130796 Andrés González Martinez 9:53 1996 VALM
24 629 ARR220797 Alejandro Rodríguez Rodríguez 9:55 1997 CFRL
25 630 DLG240197 David Losada González 10:05 1997 CFRL
26 625 JMP210696 Jorge Maciñeiras Pérez 10:17 1996 CFRL
27 633 MML270697 Martín Méndez López 10:28 1997 CFRL
28 606 PAH090597 Pedro Alfaro Heras     10:36 1997 AVAT
29 637 ARC260697 Adán Rodríguez Carreira 10:45 1997 CSCV
30 638 PJS090697 Pablo Justo Seijo 11:36 1997 CSCV

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Infantil Masculina (1986 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 CFRL Club Franciscanos de Lugo 41 (6+10+12+13)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Infantil Feminina (1211 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 932 CCA270696 Carla Cabrera Alonso 4:45 1996 VALM
2 936 SRF150496 Sandra Rodríguez Freiria 4:47 1996 VALM
3 934 GA 19073 Mónica Rodríguez Álvarez 4:52 1996 VALM
4 928 GA 17453 Sara Penedo Vazquez 4:56 1996 SMO
5 902 ARL250497 Alba Rodríguez Lloves          5:05 1997 AVAT
6 933 CCS160796 Carla Caride Sanromán 5:09 1996 VALM
7 908 LRS251096 Laura Rosende Sáez 5:11 1996 CUNT
8 938 ZCG130796 Zaida Corney González 5:16 1996 VALM
9 920 CDF200396 Clara Domínguez Fontán 5:19 1996 CSCV

10 921 JDP100396 Jéssica Davila Prado 5:25 1996 CSCV
11 914 EFI290197 Elena Fráguas Iglesias 5:26 1997 CUNT
12 923 MVA230396 María Lidia Villar Ayra 5:37 1996 CSCV
13 935 RGV251196 Raquel Gómez Villar 5:52 1996 VALM
14 913 CFC100397 Carmen Fuentes Castro 5:57 1997 CUNT
15 904 APV100296 Anabel Pereira Vilas 6:03 1996 CUNT
16 925 ACF300497 Andrea Castellano Fernández 6:12 1997 CSCV
17 931 A  8486 Nerea Suárez Fernández 6:15 1996 VALM

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Infantil Feminina (1211 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 12 (1+2+3+6)
2 CUNT Club  Atletismo Cuntis 47 (7+11+14+15)
3 CSCV Comesaña Sporting Club 47 (9+10+12+16)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Alevín Masculina (1211 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 338 PMI060498 Pedro Monroy Iglesias 4:46 1998 VALM
2 304 0 João Teixeira 4:51 1998 _SAN
3 307 MRS061198 Marcos Rosende Sáez 5:00 1998 CUNT
4 340 FRF160999 Francisco Rodríguez Freiria 5:09 1999 VALM
5 319 PML220299 Pablo Méndez López 5:11 1999 CFRL
6 322 MJS170899 Marcos Justo Seijo 5:12 1999 CSCV
7 312 JVC291299 José Villar Corrales 5:14 1999 SAME
8 301 MGR040498 Martín Gutiérrez Román  5:15 1998 AVAT
9 318 JML220299 Jorge Méndez López 5:20 1999 CFRL

10 341 MEP010499 Manuel Egurén Pita 5:31 1999 VALM
11 316 AGR07'799 Andrés Gómez rocha 5:32 1999 CFRL
12 315 PSP010798 Pedro Suárez Pérez 5:39 1998 CFRL
13 305 SGR130998 Sergio Gómez Rodríguez 5:41 1998 BEAD
14 317 DRB190299 Daniel Reboredo Bonilla 5:51 1999 CFRL
15 333 LVF180898 Lucas Vigara Fieiro 5:53 1998 SMO
16 337 DRE301098 Daniel Rodríguez Estévez 5:54 1998 VALM
17 320 APG111298 Anxo Pazos García 6:00 1998 CSCV
18 303 AFV200799 Anxo Fernández Vicente    6:03 1999 AVAT
19 323 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 6:05 1999 CSCV
20 339 DMH190899 Denís Mariño Hermida 6:07 1999 VALM
21 302 PFG201098 Pablo Freire González        6:17 1998 AVAT

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Alevín Masculina (1211 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 31 (1+4+10+16)
2 CFRL Club Franciscanos de Lugo 37 (5+9+11+12)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Alevín Feminina (885 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 552 A  8122 Iria Rodriguez Huertas 3:29 1999 PORR
2 544 AFS200898 Ángela Fernández Sobral 3:34 1998 CUNT
3 559 CLG160198 Carla Leirós García 3:50 1998 CSCV
4 568 AMB100199 Aida Martínez Barja 3:51 1999 ADAS
5 561 SAP120398 Silvia Alonso Prado 3:55 1998 CSCV
6 555 NMC200998 Nerea Martínez Casanova 3:56 1998 CFRL
7 548 PPM100698 Paula Pérez Mosteiro 3:56 1998 CUNT
8 565 GA  19094 Sara González González 3:57 1999 SMO
9 537 RAP011298 Raquel Arias  Pérez              3:58 1998 AVAT

10 543 ACC251298 Alba Cajide Castro 4:01 1998 CUNT
11 545 CEM280898 Carmen Escaríz Mélla 4:15 1998 CUNT
12 542 NMR100798 Natalia Martínez Rodríguez 4:20 1998 BEAD
13 556 AVM231199 Ana Varela Molejón 4:25 1999 CFRL
14 540 AEG220599 Ana Belén Estévez García 4:27 1999 AVAT
15 557 CGU200499 Carmen Gómez Usero 4:28 1999 CFRL
16 538 SCF120798 Salomé Carrera Fernández 4:49 1998 AVAT
17 558 IEF201299 Ïria Escarda Fernández 4:57 1999 CFRL
18 536 MTR181198 Marta Teijeiro Rebolo 4:58 1998 AVAT
19 539 ABR011299 Águeda Brieva Rivero 5:11 1999 AVAT
20 562 UFR070699 Uxía Fernández Riveiro 5:16 1999 CSCV

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través



Paseo do Lagares - Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 30 de novembro de 2008

Carreira Alevín Feminina (885 m) Folla impresa ás 23:32

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 CUNT Club  Atletismo Cuntis 30 (2+7+10+11)
2 CFRL Club Franciscanos de Lugo 51 (6+13+15+17)
3 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 57 (9+14+16+18)

30º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través


